
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
10:00 A  Berliner TSC S

I II III IV V VI Punkte
30 8 3 36 21 11

2513 16 7
20:10 16:8 16:8

0
21

4
22

10
23

12
25

13 19
Auszeit

Ende
10:42 B  Kieler TV R

I II III IV V VI Punkte
10 8 6 1 5 4

16

╳

10
1
12

2
14

3
16

6 8 Auszeit

2:7
8:17

S
A
T
Z

2

Start
10:45 B  Kieler TV S

I II III IV V VI Punkte
8 6 1 5 4 10

11

1
7

2
8

3
9

4
10

5
11

6 Auszeit

3:9
8:19

Ende
11:04 A  Berliner TSC R

I II III IV V VI Punkte
30 8 3 20 21 11

2536 5 13 16 7
19:8 14:6 23:9 1:2 17:7

╳

15
1
17

5
21

11
23

12
24

13
25 Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Deutsche Meisterschaft U16m
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A  Berliner Turn- und Sportclub e.V. vs. Kieler TV B
Spiel 2 13.04.2024 10:00 Uhr
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A  Berliner TSC 13/14
2 Ludwig, Niklas X
3 Kromm, Henry X
5 Dehmlow, Jannes Ma… X
7 Görcke, Leonard X
8 Jacobasch, Lennox X

11 Seiffert-Duduc, Tao X
13 Ali, Angelo X
16 Cechini, Arthur X
20 Wolter, Lukas X
21 Morgenroth, Fritz X
29 Neitzke, Henrik X
30 George, Matthias X
36 Babic, Leon X
A  Libero
2 Ludwig, Niklas X

29 Neitzke, Henrik X
A  Offizielle
T Lenck, Michael E

CT Rosenbaum, Riaan E

C

B  Kieler TV 8/14

1 Kobzev, Edvard X
4 Hartmann, Mattis X
5 Holtfreter, Thore Lenard X
6 Patzer, Titus X
8 Petersen, Momme Jo… X

10 Kirchner, Nico X
11 Keichel, Enio
42 Gramenz, Enno X

B  Libero

42 Gramenz, Enno X

B  Offizielle

T Geweke, Timo
CT Semrau, Aylin
SC Friedrichs, Joana

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
A  Berliner TSC Kieler TV B

A W G P Satz Dauer P G W A
0 3 1 25 1 42 16 0 0 2
0 5 1 25 2 19 11 0 0 2

3
0 8 2 50 61 27 0 0 4
Start: 10:00 Ende: 11:04 Dauer: 1:04

Sieger: Berliner Turn- und Sportclub
e.V.

Schiedsgericht Linienrichter
1 Troschke, Alexander DE 1
2 Dax, Michael DE 2

Schr. Mirgel, Julia
Assist. Dhanuka, Nico
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